Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Коммунаровская основная общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

  07 сентября 2020г.                                                                                       № 71

с.Новопавловка

Об утверждении комиссии по распределению стимулирующей

части ФОТ ОУ

   В соответствии с Уставом школы,

п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ ОУ:

    - Джалилова Т.А., председатель комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ,  председатель профкома школы, член Управляющего Совета школы;

    - Кодацкая Н.П., заместитель председателя комиссии, зам директора по УВР, председатель методсовета школы, член Управляющего Совета школы;

    - Донченко Н.Н., член комиссии, учитель, руководитель методического объединения учителей и классных руководителей;

    - Зайцева О.П., член комиссии, учитель, член Управляющего Совета школы;

    - Рудаева А.Н., член комиссии, учитель, член Управляющего Совета школы.

Директор школы       [image: image1.png]

С.И.Московкин